
5 e-matrica      

5%
kedvezmény

10 e-matrica    

10%
kedvezmény

Minden elköltött 6000 Ft után egy
e-matricát kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Akár -15% kedvezmény 
Clubcard appal.

15 e-matrica     

15%
kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 11. 06. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

További feltételek és részletek: https://tesco.hu/e-matrica oldalon. 
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, vidék: Gyöngyös, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Töltsd le az appot!

Márton napi
menühöz ajánljuk

Márton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napi
menühöz ajánljukmenühöz ajánljukmenühöz ajánljuk

Márton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napiMárton napi  400 Ft/10 dkg

 289 
 Ft/10 dkg 

− 27 %

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 11. 06. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.

 Ft/10 dkg Ft/10 dkg

 289 
 Goldenfood friss pecsenye 
kacsacomb vagy 
kacsamellfi lé
2890 Ft/1 kg
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2899 Ft

 Sauska Rosé
0,75 l
3865 Ft/1 l
Clubcarddal: 2652 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 1729 Ft/kg

 1395 
 Ft/kg 

− 19 %
 Friss sertéslapocka
húspultban kapható 

 Ajánlatunk a 100%-os narancslé és 
ananászlé termékekre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 1199 Ft

 Sió Natura gyümölcslé
többféle, 1 l 

 359 
 Ft 

 Riska tejföl
20%, 300 g, 
1197 Ft/1 kg 

 Jägermeister keserű
0,7 l, 11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 7999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7890 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 6549 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
többféle, 750 g
8732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5732 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 29990 Ft  Rowenta RO3725EA 
porzsák nélküli 
porszívó*
750 W, 1,5 l 
portartály, ciklon-
szűrés technológia 

 Dallmayr Prodomo 
őrölt kávé
500 g, 6698 Ft/1 kg 

 7590 Ft

 3349 
 Ft 

− 55 %



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Burgonya
5 kg, 198 Ft/1 kg 

 Tesco piros húsú 
pomelo 

 Narancs 

 799 Ft/kg

 589 
 Ft/kg 

− 26 %

 999 Ft/db

 649 
 Ft/db 

− 35 %

 1217 Ft

 989 
 Ft 

− 18 %

 339 Ft/db

 219 
 Ft/db 

− 35 %

 Kígyóuborka 

 799 Ft/kg

 439 
 Ft/kg 

− 45 %

 Magyar Gála 
alma 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1389 Ft

 Tesco 
kókuszreszelék
500 g
2778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco mák
200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2245 Ft/1 kg 

 799 Ft

 599 
 Ft 

− 25 %

 Tesco magozott aszalt 
szilva
200 g, 2995 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 180 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Túrós táska
100 g
269 Ft/1 db, 2690 Ft/1 kg
538 Ft/3 db, 1800 Ft/1 kg 

 669 Ft

 489 
 Ft 

− 26 %

 Becses 
kovászos 
szeletelt kenyér
500 g, 
978 Ft/1 kg 

 7days croissant multipack
4x50 g/cs, 4295 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 859 
 Ft/cs 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft +

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1929 Ft

 Tortellino nokedli
500 g
3858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1598 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 229 Ft/10 dkg

 169 
 Ft/10 dkg 

− 26 %  Hajnal Hús lecsókolbász
csemegepultban kapható
1690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Kaiser májas
többféle, 200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco burrito
280 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4282 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1899 Ft

 Nutella Croissant 
gyorsfagyasztott, 

kakaós mogyorókrémmel 
töltött pékáru
340 g
5585 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5291 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Együtt:

 1699 
 Ft 

 2098 Ft  Dr. Oetker 
Ristorante pizza

többféle, 340 g, 
4703 Ft/1 kg, 1599 Ft
Coca-Cola vagy Fanta 
szénsavas üdítőital
többféle, 1 l, 499 Ft
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2429 
 Ft 

 2699 Ft

 Ibercook 
gyorsfagyasztott 

panírozott garnélarák
300 g
8997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8097 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1319 Ft

 Ledo 
gyorsfagyasztott 

bulgur mix
400 g
3298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
fagyasztott sajt

többféle, 450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2642 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 549 Ft

 Kaiser sonka
többféle, 100 g
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Vecsési vegyes vágott 
savanyúság vagy csípős 
almapaprika
600 g
2165 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1665 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 369 
 Ft 

 Hamé pástétom
többféle, 105 g
3514 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1199 Ft

 Pöttyös túróbonbon
többféle, 140 g
8564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6779 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1219 Ft

 Parmalat ivójoghurt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 399 
 Ft/cs 

 679 Ft/cs

 Maggi instant alap
többféle, 30/42 g
679 Ft/1 cs
Clubcarddal: 
797 Ft/2 cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 919 Ft

 Knorr leveskocka vagy 
pörköltízesítő-kocka
többféle, 120 g
7658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2239 
 Ft 

 2639 Ft

 Ben's Original 
főzőtasakos 
hosszúszemű rizs
8x125 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1899 Ft

 Nutella mogyorókrém
400 g
4748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3498 Ft/1 kg 

 349 
 Ft 

 Kunsági dobozos tej
2,8%, 1 l 

 Sajt kiszolgálópulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/10 dkg 

 629 Ft/10 dkg

 Pannónia Mester ementáli 
zsíros, kemény, erjedési 
lyukas tömbsajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Completa habspray
250 ml
4996 Ft/1 l
Clubcarddal: 3996 Ft/1 l 

 1358 Ft

 1199 
 Ft 

− 11 %

 Kerrygold ír vaj
200 g, 5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 495 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 729 Ft

 Cerbona zabpehely
többféle, 500 g
1458 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1579 Ft

 Univer majonéz
510 g
3096 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2351 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 335 
 Ft 

 Nádudvari laktózmentes 
joghurt
315 g, 1063 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1159 Ft

 Cerbona 
csokoládés-meggyes 
vegán granola
300 g
3863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 799 Ft

 Rama Crema növényi habkrém
többféle, 200 ml
3995 Ft/1 l
Clubcarddal: 2795 Ft/1 l 

 799 
 Ft 

 Alpro növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 559 Ft
 Milli High Protein áfonyás 
muffi  n ízű krémtúró
150 g
3727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 579 Ft

 Detki Gourmet by 
Vital Fitt teljes 
kiőrlésű kréker
többféle, 100 g
5790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Hell Ice Coff ee 
laktózmentes 
kávéital
250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3989 Ft

 Benefi tt 
útifűmaghéj
300 g
13297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1469 Ft
 Polcz adalékanyag-mentes 
vegetáriánus készétel
többféle, 350 g
4197 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3711 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1489 Ft

 Rio Cold Press 
100%-os juice
többféle, 1 l 

 Ajánlatunk az Alpro 
Barista termékekre 
nem érvényes. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



 399 
 Ft 

 Chio chips
többféle, 60 g
6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 White Snack gluténmentes sós 
kukoricapehely
70 g, 3557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2843 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Pom-Bär tejszínes-
hagymás snack XXL Pack
150 g
6993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5993 Ft/1 kg 

 Győri Édes Csokidarabos vagy 
Duplajó keksz
többféle, 150 g
4527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder Joy 
meglepetéssel
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5190 Ft

 Merci desszert
400 g
12975 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1379 Ft/cs

 Coca-Cola vagy Fanta narancs 
szénszavas üdítőital duopack
többféle, 2x1,75 l/cs
394 Ft/1 l
Clubcarddal: 343 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 359 
 Ft 

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 70 g
5129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 799 Ft

 Mogyi földimogyoró
többféle, 150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Doritos 
kukoricachips
többféle, 100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1939 Ft

 Detki 
hagyományos 
háztartási keksz
1 kg 

 224 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Capri-Sun vegyes 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
299 Ft/1 db, 1495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
897 Ft/4 db, 1120 Ft/1 l 

 Apenta, Apenta light 
szénsavas üdítőital 
vagy Apenta Vitamixx 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
186 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 239 
 Ft 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 279 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold dobozos 
világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7390 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Zwack Unicum 
keserűlikőr mini 
Unicummal
többféle, 0,7+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3790 
 Ft 

 5290 Ft

 Royal vodka
0,7 l
7557 Ft/1 l
Clubcarddal: 5414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 10700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4990 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
6653 Ft/1 l
Clubcarddal: 4265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft 

 1999 Ft

 Günzer bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 1985 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Nescafé Classic 
instant kávé
200 g, 
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l, 778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4749 
 Ft 

 5990 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 6784 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 8090 Ft

 Johnnie Walker Red Label 
whisky
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 8570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7890 Ft

 Kalumba Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 2999 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8790 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 187 g
10144 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8542 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9990 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia Classic 
szemes kávé
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4469 
 Ft 

 5490 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 32 db/cs
171,56 Ft/1 db
Clubcarddal: 139,66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3519 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 3 l
1173 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7790 Ft

 Ariel mosógél
többféle, 3150/3870 ml, 70/86 mosás
2473/2013 Ft/1 l, 1 mosás = 112/91 Ft
Clubcarddal: 
2219/1806 Ft/1 l, 
1 mosás = 100/82 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 8999 Ft

 Darling száraz kutyaeledel 
marha és csirke 
ízletes keverékével
10 kg
900 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
600 Ft/1 kg 

 Bref 
WC-frissítő 
blokk
többféle, 
3x50 g/cs
9327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft/cs 

 5990 Ft/cs

 Felix Fantastic nedves 
macskaeledel multipack
többféle, 24x85 g/cs
2936 Ft/1 kg, 250 Ft/1 db
Clubcarddal: 1960 Ft/1 kg, 
167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3399 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1428 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 8290 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
128/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 86/66 Ft/1 db 

 649 Ft

 549 
 Ft 

− 15 %

 Bon Gusta 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
443 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 1066 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Jar kézi mosogatószer
többféle, 900 ml
1599 Ft/1 db, 1777 Ft/1 l
3198 Ft/3 db, 1184 Ft/1 l 

 1399 
 Ft 

 999 
 Ft 

 Cillit Bang 
tiszítószer 
spray
többféle, 
750 ml
1332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft/cs 

 15990 Ft/cs

 PreVital alutasakos 
macskaeledel, macskatáp 
felnőtt macskáknak
96x100 g/cs
1666 Ft/1 kg, 167 Ft/1 db
Clubcarddal: 1041 Ft/1 kg, 
104 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 1299 
 Ft 

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l 

 NIVEA dezodorspray, 
roll-on vagy stift
többféle, 50/150 ml
19980/6660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 2149 Ft

 TRESemmé sampon
többféle, 400 ml
5373 Ft/1 l
Clubcarddal: 3623 Ft/1 l 

 1119 Ft

 999 
 Ft 

− 10 %

 Libresse szárnyas 
egészségügyi betét
többféle, 20 db/cs
50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2259 
 Ft 

 2329 Ft

 Gillette Pro 
borotvazselé
200 ml
11645 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11295 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1119 Ft

 Adidas Pure Game 
tusfürdő
400 ml
2798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2623 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2459 Ft

 Batiste száraz sampon
többféle, 200 ml
12295 Ft/1 l
Clubcarddal: 8995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9790 Ft

 Pampers Premium 
Jumbo 
bugyipelenka
52 db/cs, 188 Ft/1 db
58 db/cs, 169 Ft/1 db
Clubcarddal: 
134/121 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4589 Ft/cs

 Pampers nedves 
baba törlőkendő
többféle, 
4x80 db/cs
14,34 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9,37 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft

 Univer bio bolognai 
mártás spagettivel 
bébiétel
163 g
4104 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3061 Ft/1 kg 

 999 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1059 
 Ft 

 1299 Ft

 Signal fogkrém
többféle, 75 ml
17320 Ft/1 l
Clubcarddal: 14120 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2549 
 Ft 

 2999 Ft

 Mixa Anti-imperfection 
hidratálókrém 2in1 
bőrhibákra hajlamos bőrre
50 ml
59980 Ft/1 l
Clubcarddal: 50980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1349 Ft

 Milupa zabkása vagy tejpép
többféle, 225 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6290 Ft

 Milupa tejes ital
többféle, 1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota.

 Bármely 
Huggies pelenka 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő.

 Az ajánlat az éjszakai 
egészségügyi betétekre 
nem vonatkozik. 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Fedezd fel
Márton-napi

különlegességeinket

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft
 Gere Tamás bor
többféle, 0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2899 
 Ft 

 ZOLLAI rozmaringos-
fokhagymás sous-vide 
kacsacomb
450 g, 6442 Ft/1 kg 

 Magyar lila káposzta 

 Goldenfood friss 
bőrös libamellfi lé
6999 Ft/1 kg
csomagolt, változó 
kiszerelésben 
kapható 

 340 Ft/10 dkg

 300 
 Ft/10 dkg 

− 11 %

 Friss magyar 
egész liba
2999 Ft/1 kg
csomagolt, változó 
kiszerelésben 
kapható 

 1330 
 Ft/10 dkg 

 Gastronomie 
Prestige friss hízott 
kacsamáj hájjal*
13299 Ft/1 kg
csomagolt, változó 
kiszerelésben kapható 

 449 Ft/kg

 289 
 Ft/kg 

− 35 %

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 800 Ft/10 dkg

 700 
 Ft/10 dkg 

− 12 %

 3999 
 Ft 

 ZOLLAI konfi tált 
kacsamellfi lé*
440 g, 9089 Ft/1 kg 

 2599 Ft

 2199 
 Ft 

− 15 %

 Rozmar hízott kacsacomb*
320 g, 6872 Ft/1 kg 

 400 Ft/10 dkg

 289 
 Ft/10 dkg 

− 27 %

 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb 
vagy kacsamellfi lé
2890 Ft/1 kg
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, KÖKI Bevásárlóközpont, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, 

Dunaújváros, Eger, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Kecskemét-M5, Komárom, Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, 
Pécs-Makay út, Siófok, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Székesfehérvár-Palota, Szombathely, Vác, Veszprém.



VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/db 

 799 Ft/db

 Adventi kalendárium
75 g
10653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 649 Ft

 Milka tejcsokoládé- 
mikulás-fi gura
45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 699 Ft

 Tibi tejcsokoládé-
mikulás-fi gura
60 g
11650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Lindt tejcsokoládé-
mikulás-fi gura
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Relkon adventi 
kalendárium
többféle, 50 g
23980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Nestlé Chrunch adventi 
kalendárium
85 g
23518 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18812 Ft/1 kg 

VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco vegyes 
mikuláscsomag
254 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco vegyes 
mikuláscsomag
269 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2099 Ft

 Tesco vegyes 
mikuláscsomag
470 g/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 12290 Ft

 X-Shot Skins Last Stand 
szivacslövő játékfegyver*
16 db lövedékkel, akár 
27 méteres lövőtávolsággal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 13990 Ft

 Katonai bázis robottal és 
kiegészítőkkel*
50 cm, 1 db robot elemekkel, 
1 db katonai hordtáska, 
2 db csuklós fi gura, 
1 db motorkerékpár, 
1 db drón 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 10190 Ft

 X-shot Skins Pro Series 
Fury-X szivacslövő 
játékfegyver*
40 db lövedékkel, akár 43 m 
lövőtávolsággal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5190 
 Ft 

 6990 Ft

 Távirányítós helikopter**
Könnyű, beltéri távirányítós 
helikopter világító 
funkcióval, 20 m hatótávval 
és 6–7 perc repülési idővel. 
USB-ről tölthető, 
6 éves kortól ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 12990 Ft

 Teamsterz Beast Machines 
cápaszállító járművekkel**
58,3 x 11,5 x 28,3 cm, 
2 Beast Machines autót, 
2 tengeri mentőjárművet, 
2 cápafi gurát és 3 rakétát 
tartalmaz, fénnyel és 
hanggal, 24 autót tárolhatsz 
benne 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6699 Ft

 Metal Machines T-rex 
játékszett**
Tartalmaz 1 kilövőt, 
1 versenypályát 2 hurokkal, 
1 ugrató rámpát, 1 T-Rex-et 
és egy exkluzív fém kisautót 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 10390 Ft

 Piatnik Moving Day 
társasjáték
10+, 2-4 fő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2690 
 Ft 

 3599 Ft

 Puzzle Múzeum 
gyűjtemény
1000 darabos, 
többféle design 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3390 
 Ft 

 4590 Ft

 Robbanó cicák 
mini társasjáték
Pörgős és vicces 
partyjáték 

Keresd 
további játék ajánlatainkat 
online-katalógusunkban.

Ajánlatunk 2025. 10. 29 - 2026. 01. 04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: vidék: Kőszeg. 

** A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6790 
 Ft 

 9090 Ft

 LEGO® Speed 
Champions® 76917 
2 Fast 2 Furious Nissan 
Skyline GT-R (R34)
9+, 319 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5999 Ft

 Gabby's Dollhouse - 
A fi lm erkély
MerCat fi gurás erkély fi dget 
elemekkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 34990 Ft

 Gabby's Dollhouse 
Purrfect babaház**
Nagy, zenélő babaház sok 
szobával és kiegészítővel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5390 
 Ft 

 7490 Ft

 Gabby's Dollhouse - A fi lm baba
Gabby baba cicás kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 20990 Ft
 LEGO® Technic® 42184 
Koenigsegg Jesko Absolut 
fehér hiperautó
10+, 801 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19790 
 Ft 

 26490 Ft

 LEGO® Disney® 43257 
Angyal
9+, 784 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 15990 Ft

 LEGO® 40743 
Karácsonyi asztali dekoráció
12+, 433 építőelem Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5890 
 Ft 

 7990 Ft

 LEGO® 40746 
A Mikulás postás autója
8+, 224 építőelem 

Ajánlatunk 2025. 10. 29 - 2026. 01. 04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
* A honlapon szereplő termékek az alábbi áruházainkban elérhetőek: Budapest: Bécsi út, Fogarasi út, Pesterzsébet, Váci út; vidék: Békéscsaba, Budaörs, Debrecen - 

Kishegyesi út, Eger, Esztergom, Győr, Kaposvár, Miskolc - Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs - Makay út, Szeged - Rókusi krt., Szombathely, Veszprém. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonboglár, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Kőszeg, 

Nagyatád, Pécs-Budai Vám, Sárbogárd.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, Komló, 
Marcali, Nagyatád, Nagykőrös, 
Siklós, Szigetvár. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Budapest:
Újbuda Center. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Olvasd be 
a QR- kódot és 

keresd prémium 
termékeinket

a Tesco 
honlapján!*



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Türkiz 
gömbdísz szett
24 db/cs
167 Ft/1 db
Clubcarddal: 
117 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft
 200 LED időzítős fényfüzér 
elemmel
200 LED, kül- és beltéri 
használatra, színes, meleg- 
és hidegfehér színben is, 
3 db AA elemmel működik 
(az elem nem tartozék), 
8 funkcióval és időzítővel, 
fő vezeték hossz: 0,5 m, 
izzótávolság: 5 cm, teljes 
hossz: 10,45 m, IP44 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 29990 Ft

 Zöld műfenyő
magasság: 198 cm, 
szélesség: 86 cm, 
ágcsúcs: 530 db, 
fém talppal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 10990 Ft

 480 LED fémszálas 
fényfüzér
8 funkciós LED fényfüzér, 
hideg- és melegfehér 
színben, beltéri és kültéri 
használatra, teljes hossz: 
6,8 m, fő tápvezeték hossz: 
1,5 m, izzótávolság: 1,1 cm, 
adapter IP44 GS 31V/3.6W 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft
 100 LED fémszálas 
fényfüzér elemmel
100 LED elemes 
fényfüzér, beltéri 
használatra, hideg- és 
melegfehér színben,
3 db AA elemmel 
működik (az elem nem 
tartozék) vezeték 
hossz: 50 cm, 
teljes hossz: 100 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 8999 Ft
 300 LED fényfüggöny 
elemmel
300 LED fényfüggöny, 
meleg- és hidegfehér 
színben, kül- és beltéri 
használatra, 8 funkcióval, 
időzíthető, 3 db AA elemmel 
működik (az elem nem 
tartozék), tápvezeték hossz: 
0,5 m, teljes hossz: 3 m, 
izzótávolság: 12 cm, IP44 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

 Hópelyhes 
ösvényvilágítás
hidegfehér színben, 
4 db/szett, 44 cm 
magasság, kül-és 
beltéri használatra, 
3 db AA elemmel 
működik (az elem 
nem tartozék), 
izzótávolság: 35 cm, 
tápvezeték hossz: 
0,5 m, IP44 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25990 
 Ft 

 36990 Ft

 Zöld műfenyő
magasság: 180 cm, 
szélesség: 105 cm, 
ágcsúcsok: 558 db 

bármely karácsonyi 
dekoráció, műfenyő 
és világítás vásárlása 

esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 11. 05 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center 

és vidék: Budaleszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11890 
 Ft 

 16990 Ft

 1000 LED fényfüzér*
1000 LED meleg- vagy 
hidegfehér színben, kül- 
és beltéri használatra, 
izzótávolság: 5 cm, 
tápvezeték hossza: 1,5 m, 
teljes hossz: 49,95 m, 
IP44 GS 31V/6W 



Friday.

Siess, itt a

Csak a készlet 
erejéig

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16490 
 Ft 

 32990 Ft

 Grincs fa világítással 
és gömbökkel
magasság: 160 cm, 
szélesség: 53 cm, 
45 db gömb, 130 db 
LED világítás, 290 db 
ágcsúcs, fém talp 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 39990 Ft

 Dekorációs lámpaoszlop LED 
világítással
180 cm, 50 LED, melegfehér 
világítással, beltéri használatra, 
tápvezeték hossza: 3 m, 
hálózati feszültség: 100-240V, 
teljesítmény 3,5V/1,05 W 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 69990 Ft

 Philips NA150/00 
forrólevegős sütő*
2450 W, 2 db külön 
vezérelhető kosár, 
7,1 l kapacitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 11990 Ft

 Philips 
HD9318/70 
vízforraló*
2200 W, 1,7 l 
űrtartalom, 
mikroszűrő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49990 
 Ft 

 59990 Ft

 Philips 32PHS5507/12 
LED televízió*
81 cm képátló, 
2 db HDMI, 
1 db USB csatlakozó 

Ajánlatunk 2025. 11. 06-tól a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, vidék: Gyöngyös, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8990 Ft

 Philips DST2010/90 gőzölős 
vasaló*
2000 W, kerámiatalp, 
250 ml víztartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft/db 

 19990 Ft/db

 kabinbőrönd: 

 Kék bőrönd
nagy bőrönd:
28990 Ft/db
Clubcarddal: 
14490 Ft/db
közepes bőrönd:
25990 Ft/db
Clubcarddal: 
12990 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22990 
 Ft 

 32990 Ft

 Tefal Daily Cook 
rozsdamentes edényszett
9 db-os szett: edény 
fedővel: 24 cm (5,3 l), nyeles 
edény fedővel: 16 cm (1,5 l), 
serpenyő: 26 cm, konyhai 
kiegészítők (4 db) 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

TV reklámunkból

TV reklámunkból

TV reklámunkból



olcsóbb

Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 11. 06 – 2025. 11. 19 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Az otthon melege

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 1039 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 250 ml
4156 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3156 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8490 
 Ft 

 9990 Ft

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 90/120 db/cs
111/83 Ft/1 db
Clubcarddal: 
94/71 Ft/1 db 

 Vásárolj 3 db 
Colgate Advanced 
vagy Max White 
fogkrémet, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Bármely 
Wilkinson 
borotvakészülék 
vásárlása esetén 

Spórolj

   30 %-ot

Ajánlatunk 2025. 11. 05 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11890 
 Ft 

 16990 Ft
Clubcardrdr  16990

 Kerámia 
dekoráció
45 cm 

Maximális névleges 
teljesítmény 12 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 90 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 102 × 53 × 46 cm

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179990 
 Ft 

 199990 Ft

Az otthon melege

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 179990 
 199990 Ft

 Taurus csempés sütős 
kandalló*
fatüzelésű, bézs csempés 
oldalsó borítás, kiváló 
választás azoknak, akik 
fűteni és olykor sütni is 
szeretnének 
kandallójukkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft
Clubcardrdr  2199 Ft

 Fabrikett
10 kg
220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11890 
 Ft 

 16990 Ft

 11890 
 Ft

 Fényfüzér 1000 LED-del**
1000 LED meleg- vagy 
hidegfehér színben, kül- 
és beltéri használatra, 
izzótávolság: 5 cm, 
tápvezeték hossza: 1,5 m, 
teljes hossz: 49,95 m, 
IP44 GS 31V/6 W 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

Árcsökkentő
szupererő a kezedben.
Csütörtöktől vasárnapig

2025. 11. 06 – 11. 09.

bármely 
karácsonyi dekoráció, 
műfenyő és világítás 

vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft/cs 

 679 Ft/cs
Cl b d  679

 Pick Pickolino virsli
többféle, 140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2921 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft/cs 

 769 Ft/cs
Cl b d  769

 Pick Szalametti 
szalámi
többféle, 70 g
10986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft/db 

 6549 Ft/db
Cl b d  6549

 Pick Rákóczi 
szalámi
többféle, 750 g
8732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5732 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 869 Ft

 Mizo UHT tej
3,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1235 
 Ft 

 1599 Ft

 Arla vörös cheddar és 
mozzarella reszelt sajt
175 g
9137 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7057 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 909 Ft

 Starbucks 
White Chocolate 
Mocha kávéital
220 ml
4132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3632 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Magnum Mini 
jégkrém multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7573 Ft/1 l
Clubcarddal: 6664 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2649 Ft

 FRoSTA 
fagyasztott halfi lé 

brokkolis szósszal
330 g
8027 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft/cs 

 2199 Ft/cs

 Tesco vaníliaízű 
jégkrém fehér 

csokoládé bevonatban 
manduladarabokkal
6x120 ml/cs
3054 Ft/1 l
Clubcarddal: 1860 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 185 
 Ft 

 219 Ft

 Talléros natúr, kenhető, 
zsírszegény ömlesztett sajt
100 g
2190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1850 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Hajdú Kőrösi 
sajtkorong*
250 g
3996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1099 Ft

 Hajdú 
Parenyica sajt
190 g
5784 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4468 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1799 Ft

 Hajdú krémfehér sajt
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft/db 

 829 Ft/db

 Hajdú Gourmet krém
többféle, 180 g
4606 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3106 Ft/1 kg 

 Gran Castelli 
félzsíros extra 
kemény sajt
125 g
10872 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 959 Ft

 Gran Castelli 
reszelt sajt*
80 g
11988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10238 Ft/1 kg 

Clubcardrdr
nélkül:

 819 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1645 
 Ft 

 1899 Ft

 Galbani Mozzarella Cucina 
félzsíros, félkemény 
mozzarella sajt
400 g
4748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4113 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1359 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 949 Ft
 Galbani 
Mozzarella 
Cucina félzsíros, 
félkemény reszelt 
mozzarella sajt*
150 g
6327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Gyula, Hódmezővásárhely, Kiskunfélegyháza, Ózd, Szentes.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 455 Ft

 Maggi Gyorsan Finomat 
instant leves
többféle, 40/41 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 449 Ft

 Fit zabkása
többféle, 65 g
6908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 499 Ft

 Nagyi titka liszt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Monini extra szűz 
olívaolaj
0,5 l
9998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2349 Ft

 Starbucks Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
121 g
19413 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15281 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 609 
 Ft 

 819 Ft

 Univer mustár
340 g
2409 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1791 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1059 Ft

 Albatross 
hámozott, 
felezett 
őszibarack 
cukrozott 
lében
240 g
4413 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3413 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1599 Ft

 Bravos Classic 
őrölt, pörkölt 
kávé
250 g
6396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5116 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2449 Ft

 Nestlé Nesquik instant 
cukrozott kakaóitalpor
600 g
4082 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft/db 

 1089 Ft/db

 Lipton fi lteres 
gyümölcstea
többféle, 34 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3499 Ft

 Milka szaloncukor
többféle, 255 g
13722 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11725 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1049 Ft

 Smarties vagy KitKat Téli 
Barátok csokoládéfi gurák
70 g
14986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14271 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1749 Ft

 Ferrero Rocher 
tejcsokoládé-fi gura 
mogyoródarabkákkal
90 g
19433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2299 Ft

 Bonbonetti 
szaloncukor
többféle, 280 g
8211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6782 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco vegyes-
gyümölcs-ízű 
gumicukor
400 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Trolli Santa's 
gumicukor mix
200 g
9995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Polwerk 
szaloncukor
többféle, 300 g
4330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Maoam 
Christmas mix 
válogatás
375 g
4264 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3197 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Milka tejcsokoládé-golyó
90 g
13322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Polwerk gyümölcsízű toffi  
100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Tejcsokoládé 
praliné
100 g
9990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Lindt Teddy 
alpesi 
tejcsokoládé 
fi gura
100 g
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Kinder adventi 
kalendárium
113 g
17690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15035 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Kinder 
tejcsokoládé-
mikulás
55 g
11800 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9073 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/db 

 1499 Ft/db

 Kinder tejcsokoládés 
mikulásfi gura 
meglepetéssel
többféle, 75 g
19987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Kinder 
Maxi Mix 
plüssfi gurával
133 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Kinder Mini Friends 
tejcsokoládé
többféle, 122 g
13926 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12287 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1149 Ft

 Kinder mikulásszív 
meglepetéssel
53 g
21679 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15075 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1459 Ft

 Kinder csokoládé
200 g
7295 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Kinder Balls 
Milk&Crispy
90 g
19989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16656 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft/db 

 449 Ft/db

 Kinder Meglepetés 
függeszthető dekor
20 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



2.000.000 FT-OS 
UTAZÁSI UTALVÁNY

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Shan'shi Pad 
Thai rizstészta
250 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1619 Ft

 Shan'shi 
édes chiliszósz
200 ml
8095 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7245 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Tabasco szósz
60 ml
28317 Ft/1 l
Clubcarddal: 
24983 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Patak's mártás
többféle, 450 g
4220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3776 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 829 Ft

 Blue Dragon Pad Thai wok 
szósz
120 g
6908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6075 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1139 
 Ft 

 1229 Ft

 Shan'shi szeletelt 
bambuszrügy
180 g
6828 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6328 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 549 Ft

 Nissin Soba Wok Style 
instant tészta
többféle, 109/111 g
5037/4946 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4211/4135 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1389 Ft

 Maggi üveges szósz
többféle, 355 g
3913 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3180 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1999 Ft

 Heinz ketchup
700 g
2856 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2056 Ft/1 kg 

 850 
 Ft 

 Vénusz fi nomított 
napraforgó-étolaj
1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Cheetos, Lay's 
vagy Doritos 
Flamin' Hot snack
70/80 g
11414/9988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7843/6863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 189 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 219 Ft

 Nógrádi sós 
pálcika
45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 699 Ft

 Chio 
kipattogtatott 
kukorica
többféle, 75 g
9320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6300 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Nesquik Mini csokoládés 
ostyaszeletek
170 g
8229 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7053 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Kambly keksz
többféle, 80 g
24988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor 
írkrémlikőr-ízű 
krémmel töltött 
vagy vegyes 
válogatás-
praliné
200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4499 Ft

 Ferrero Collection 
pralinéválogatás
269 g
16725 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14866 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft/db 

 1979 Ft/db
Clubcardrdr
nélkül:  1979 Ft/db

 Nestlé Fitness 
gabonapehely
többféle, 310 g
6384 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4642 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft/db 

 1949 Ft/db
Clubcardrdr
nélkül:  1949 Ft/db

 Nestlé Fitness granola
többféle, 300 g
6497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4797 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1195 Ft/6 db, 133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 739 Ft

 Topjoy 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 1099 Ft

 Cappy gyümölcslé
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 1269 Ft

 Hohes C Super 
Shots
többféle, 330 ml
3845 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2330 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 919 
 Ft 

 1149 Ft

 Voss ízesített 
ásványvíz
többféle, 375 ml
3064 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2451 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 799 Ft

 Pölöskei szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Ászok 
dobozos világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 XIXO Ice Tea
többféle, 0,5 l
518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 435 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 2699 Ft/cs

 Pilsner Urquell dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
900 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 299 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kőbányai 
üveges sör
0,5 l
359 Ft/1 db, 
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1795 Ft/6 db, 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
25 Ft/db

 Ajánlatunk a multivitamin, 
az ananászlé, a narancs 
nektár, illetve a tropical 
termékre nem vonatkozik. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 259 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Lafi  Hugo 
boralapú ital
többféle, 0,75 l
1532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4950 Ft

 Bock Royal Cuvée
0,75 l
6600 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6890 
 Ft 

 8890 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
többféle, 0,7 l
12700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5790 
 Ft 

 6290 Ft

 Finlandia vodka 
vagy Finlandia 
ízesített vodka
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard pont
jóváírás

+ 1000 
extra

 9889 Ft

 Bombay 
Sapphire gin
0,7 l, 14127 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3190 
 Ft 

 3629 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 10590 Ft

 Ballantine's Finest 
whisky
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6190 
 Ft 

 6990 Ft

 Várda-Drink 
Premium pálinka 
díszdobozban
többféle, 0,5 l
13980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4239 Ft

 Angelli krémlikőr
többféle, 0,5 l
8478 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/db 

 3599 Ft/db

 Night Orient 
alkoholmentes ital*
többféle, 0,75 l
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
*A termékek a következő áruházainkban elérhetőek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, 

Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nagykanizsa, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár 
Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1499 Ft

 Soltész bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco fi nest 
keksz zabbal, 
aszalt, cukrozott 
vörösáfonyával 
és naranccsal
200 g
12495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest 
vajas, omlós 
keksz fahéjjal és 
mandarinolajjal
165 g
18176 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15145 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1279 Ft

 Tesco fi nest Pinot 
Grigio Trentino 
D.O.C.
0,75 l
1705 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest 
Marlborough 
Sauvignon Blanc
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Tesco fi nest Viña 
del Cura Rioja 
Reserva
0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1279 Ft

 Tesco fi nest 
Campo de Borja 
Tempranillo
0,75 l
1705 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco fi nest 
csokoládés-
narancsos 
magválogatás
280 g
6782 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5354 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2899 Ft

 Tesco fi nest datolya 
csokoládéval
150 g
19327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15327 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft/db 

 7790 Ft/db

 Ballantine's whisky
többféle, 0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7390 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Zwack Unicum 
Orange Bitter 
keserűlikőr
0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft 

 7790 Ft

 Zwack Unicum 
Orange Bitter 
keserűlikőr
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8141 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft/cs 

 7990 Ft/cs

 6490 
 Zwack Unicum 
Orange Bitter keserűlikőr 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,7 l/cs 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



olcsóbb

Clubcarddal

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 11. 06.

és  11. 09.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft/db 

 6390 Ft/db

 Woolite folyékony mosószer
többféle, 3600 ml, 60 mosás
1775 Ft/1 l, 1 mosás = 107 Ft
Clubcarddal: 1166 Ft/1 l, 
1 mosás = 70 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft/cs 

 7490 Ft/cs

 Durex Feel Thin 
óvszer
2x12 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 
208 Ft/1 db 

 Cif szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1265 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Vanish Oxi Action 
Extra Hygiene 
folteltávolító 
folyadék
940 ml
2659 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1914 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2069 Ft

 Taft hajlakk
többféle, 250 ml
8276 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6596 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2759 Ft

 Fa tus- és 
habfürdő
többféle, 750 ml
3679 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2139 Ft

 Axe tusfürdő
többféle, 700 ml
3056 Ft/1 l
Clubcarddal: 2570 Ft/1 l 

 Az ajánlat a Taft 
Looks hajformázó 
krém Irresistible 
power 130 ml, Taft 
Paste Carbon Force 
texturizing 130 ml 
termékekre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1599 Ft

Árcsökkentő
szupererő a kezedben.
Csütörtöktől vasárnapig

2025. 11. 06 – 11. 09.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • 
Pesti út • Pólus • Váci út vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • 
Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • 
Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 



Add a mosáshoz
A NONSTOP
FRISSESSÉGÉRT!*

*Akár 12 héten át, szekrényben tárolt ruhák esetén.*Akár 12 héten át, szekrényben tárolt ruhák esetén.

ÖNTSD 
A KUPAKBA!

*Akár 12 héten át, szekrényben tárolt ruhák esetén.

ÖNTSD 
A KUPAKBA!

SZÓRD 
A DOBBA!

*Akár 12 héten át, szekrényben tárolt ruhák esetén.*Akár 12 héten át, szekrényben tárolt ruhák esetén.

SZÓRD SZÓRD 
A DOBBA!A DOBBA!

HELYEZD RÁ 
A RUHÁKAT!

*Akár 12 héten át, szekrényben tárolt ruhák esetén.*Akár 12 héten át, szekrényben tárolt ruhák esetén.*Akár 12 héten át, szekrényben tárolt ruhák esetén.

HELYEZD RÁ HELYEZD RÁ 
A RUHÁKAT!A RUHÁKAT!

NONSTOP 
FRISSES-

SÉG

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 1969 Ft/cs

 1899  Regina Delicate 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 
16 db/cs
123,06 Ft/1 db
Clubcarddal: 
118,69 Ft/1 db 

 Go for Expert 
fürdőszobai 
tisztítószer
750 ml
785 Ft/1 l 

 4499 Ft

 3199 
 Ft 

− 28 %

 Tomi folyékony 
mosószer
többféle, 
2250/2475 ml, 
50/55 mosás
1422/1293 Ft/1 l, 
1 mosás = 64/59 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Duck WC-tisztító 
gél
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
932 Ft/1 l 

 7399 Ft

 5649 
 Ft 

− 23 %

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 72/100 db/cs
78/56 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1699 
 Ft/db 

 2999 Ft/db
Clubcardrdr  2999

 Lenor 
illatgyöngy
többféle, 195 g
2999 Ft/1 db, 
15379 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3398 Ft/2 db, 
8713 Ft/1 kg 

 5390 Ft

 4599 
 Ft 

− 14 %

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító folyadék
többféle, 3 l
1533 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3089 
 Ft 

 3599 Ft

 Violeta folyékony 
mosószer
többféle, 
2700 ml, 
49 mosás
1333 Ft/1 l, 
1 mosás = 74 Ft
Clubcarddal: 
1144 Ft/1 l, 
1 mosás = 63 Ft 

 589 
 Ft 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd •Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Dr. Theiss HerbalSept 
nyalóka
többféle, 6 db/cs
317 Ft/1 db
Clubcarddal: 267 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 10190 Ft

 Gillette 
ProGlide 
férfi  borotva
1 db borotva 
+ 2 db 
borotvabetét 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1649 Ft

 STR8 dezodor
többféle, 200 ml
8245 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6245 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 839 Ft

 Zewa Premium Extra Long 
háztartási papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
419,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 349,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2779 
 Ft/cs 

 3539 Ft/cs

 Ambi Pur 3Volution 
elektromos 
légfrissítő-utántöltő
2x20 ml/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 1039 Ft

 Colgate Total fogkrém
többféle, 75 ml
13853 Ft/1 l
Clubcarddal: 11053 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1619 Ft

 Borotalco Original 
deo stick*
40 ml
40475 Ft/1 l
Clubcarddal: 
36225 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2299 Ft

 L'Oréal Elseve 
Glycolic sampon 
vagy balzsam
többféle, 
300/400 ml
7663/5748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6163/4623 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 2599 Ft

 L'Oréal Elseve 
Glycolic 
szérum
150 ml
17327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1599 Ft

 Borotalco Original 
golyós dezodor
50 ml
31980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
28980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1579 Ft

 Borotalco 
Original 
deo spray
150 ml
10527 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9660 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Bécsi út, Campona és vidék: Ajka, Debrecen-Airport, Dunakeszi-Fót, 
Dunaújváros, Gyula, Hajdúszoboszló, Kecskemét, Kecskemét-Izsáki út, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Pápa, Pécs-Kincses út, 

Szeged-Szabadkai út, Szekszárd, Szentes, Tata, Tököl, Vác.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5599 Ft

 Libero Comfort 
Big Pack pelenka
56 db/cs, 
100 Ft/1 db
Clubcarddal: 
86 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5599 Ft

 Libero Comfort 
Big Pack pelenka
48 db/cs, 
117 Ft/1 db
Clubcarddal: 
100 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6790 
 Ft 

 7090 Ft

 Nestlé BEBA Optipro Junior 
tápszer
többféle, 1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



bármely karácsonyi 
dekoráció, műfenyő 
és világítás vásárlása 

esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

dekoráció, műfenyő 
és világítás vásárlása 
dekoráció, műfenyő 
és világítás vásárlása 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Gömbdísz szett
4 db/cs
625 Ft/1 db
Clubcarddal: 
437 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 8999 Ft

 Koszorú 
asztaldísz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 5999 Ft

 Manó 
agancsokkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 8999 Ft

 Havas girland 
bogyókkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1959 
 Ft 

 2799 Ft

 10 LED manós fényfüzér elemmel
10 LED, beltéri 
használatra, 2 db AA elemmel működik 
(az elem nem tartozék), izzótávolság: 15 cm, 
tápvezeték hossza: 30 cm, teljes hossz: 1,65 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Mini 
gömbdísz 
szett
30 mm, 
24 db/cs
54 Ft/1 db
Clubcarddal: 
37 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Mini műfenyő
90 cm, bogyókkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Gömbdísz szett
4 db/cs
500 Ft/1 db
Clubcarddal: 
350 Ft/1 db 

Ajánlatunk 2025.11.05 – 2025.12.24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 5999 Ft

 10 LED hópelyhes fényfüggöny
hideg- és melegfehér színben, kül- 
és beltéri használatra, 3 db AA elemmel 
működik (az elem nem tartozék) 8 funkció, 
tápvezeték hossza: 1 m, izzótávolság: 10 cm, 
teljes hossz: 1 m, IP44 



Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonboglár, Berettyóújfalu, Bonyhád, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, 
Komló, Makó, Marcali, Mohács, Oroszlány.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
Ft 

14990 Ft

Bitzee Magicals 
interaktív digitális játékA Bitzee magicals reagál a simításokra, 
billentésekre és 
érintésekre mókás 
hangokkal és 
interakciókkal. Neveld fel a saját kisállatod! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

12990 
Ft 

20990 Ft

 Harry Potter - Hedwig interaktív bagoly
23 cm, több mint 15 hanggal, mozgással és egy Roxfort borítékkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
Ft 

6990 Ft

 Jégvarázs Elsa baba30 cm-es Elsa baba, aki köpenyes ruhát 
és cipőt visel. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

17990 
Ft 

23990 Ft

LEGO® Botanicals® 10374 Rózsaszín rózsacsokor18+, 789 építőelem 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

7990 
Ft 

10990 Ft

LEGO® Speed Champions®
77241 2 Fast 2 Furious Honda S2000*
9+, 300 építőelem 

AJÁNDÉKOZZ MESÉS JÁTÉKOKAT KARÁCSONYRA
AJÁNDÉKOZZ MESÉS JÁTÉKOKAT KARÁCSONYRA

 A termék a szarvasi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a kőszegi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

9990 
Ft 

18990 Ft

 X-Shot Excel Combo-szett4 fegyvert és 24 lövedéket tartalmazó szett 

2025. 10. 29.  –  11. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

9299 
Ft 

10990 Ft

 LEGO® 77243 Speed Champions® Oracle Red Bull Racing RB20 F1® versenyautó
18+, 251 építőelem 

 Kőszeg, Új 
Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

6990 
Ft 

11290 Ft

 Chicco játék babakocsi 

 Ajka, Aréna, Baja, Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, Berettyóújfalu, Bicske, Bonyhád, Budakeszi, Budaörs, Bécsi út, Békéscsaba, 

Campona, Cegléd, Csepel, Csorna, Dabas, Debrecen-Airport, Debrecen-Kishegyesi út, Dombóvár, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunake-

szi-Göd, Dunaújváros, Eger, Esztergom, Fogarasi út, Gyula, Gyöngyös, Győr, Gödöllő, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, 

Kalocsa, Kaposvár, Karcag, Kazincbarcika, Kecskemét-Izsáki út, Kecskemét-M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Kiskőrös, Kisvárda, 

Komló, Komárom, Köki Terminál, Körmend, Kőszeg, Makó, Marcali, Market Central Ferihegy, Mezőkövesd, Miskolc-Avas, Miskolc-Szentpéteri 

kapu, Mohács, Monor, Mosonmagyaróvár, Mátészalka, Nagyatád, Nagykanizsa, Nagykőrös, Nyírbátor, Nyíregyháza, Orosháza, Oroszlány, Paks, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pápa, Pécs-Budai Vám, Pécs-Kertváros, Pécs-Makay út, Pólus, Salgótarján, Siklós, Siófok, Sopron, Soroksári út, Szar-

vas, Szeged-Rókusi krt., Szeged-Szabadkai út, Szekszárd, Szentes, Szerencs, Szigetvár, Szolnok, Szombathely, Százhalombatta, Székesfehér-

vár-Flórián, Székesfehérvár-Palota, Sárbogárd, Sárvár, Sátoraljaújhely, Tapolca, Tata, Tatabánya, Tiszafüred, Tiszaújváros, Tököl, Veszprém, 

Vác, Váci út, Várpalota, Zalaegerszeg, Érd, Ózd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
Ft 

7990 Ft

 Kittycorn és Puppycorn tojásszett
A csomagban 10 db illatos meglepetés található. A tojás mérete: 45 x 23 x 15,4 cm. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

11990 
Ft 

19990 Ft

 Silverlit Flybotic műrepülő drón
27 cm, 2,4 GHz-es, távirányítós drón 6 tengelyes giroszkóppal, 360°-os fordulás, 3 repülési sebesség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

10990 
Ft 

19990 Ft

Dickie parkolóház52 cm, 4 szintes parkolóház lifttel, fény és hang funkciókkal, 4 fém kisautóval és 1 helikopterrel 

 Balatonboglár, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Kom-ló, Kőszeg, Nagyatád, Pécs-Budai Vám, Soroksári út, Sárbogárd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
Ft 

12990 Ft

 Bosch játék mosogató és főzőlap
világító és hangot adó főzőlap, valódi vízpumpás mosogató, főző- és étkezőeszközökkel. Az elemeket (3x AA) nem tartalmazza 

 Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali, Nagyatád, Nagy-kőrös, Siklós, Szarvas, Szigetvár, Sárbogárd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

14990 
Ft 

19990 Ft

 LEGO® Botanicals 10370 Mikulásvirág
18+, 608 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

7990 
Ft 

10390 Ft

 Piatnik Moving Day társasjáték
10+, 2-4 fő  Balatonboglár, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Kom-ló, Kőszeg, Nagyatád, Pécs-Budai Vám, Soroksári út, Sárbogárd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

24990 
Ft 

 34990 Ft

 Gabby's Dollhouse Purrfect babaház 

P36 TOY HM

HM+CHM WOW 9 slots

2025. 10. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.

 A termék a kőszegi 
áruházunkban nem kapható. 

 Gabby's Dollhouse Purrfect 
 Gabby's Dollhouse Purrfect 

2025. 10. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. Balatonboglár, Berettyóújfalu, Bonyhád, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, 

 A termék a kőszegi  A termék a kőszegi 
áruházunkban nem kapható. 
áruházunkban nem kapható. 

 X-Shot Excel Combo-szett X-Shot Excel Combo-szett4 fegyvert és 24 lövedéket tartalmazó szett 
 A termék a kőszegi 

 X-Shot Excel Combo-szett X-Shot Excel Combo-szett4 fegyvert és 24 lövedéket tartalmazó szett  Gabby's Dollhouse Purrfect 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 8190 Ft

 Sparkle Girlz tündér 
unikornissal
27 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7490 Ft

 Pets Alive Interaktív cica
A gömbben egy imádnivaló 
interaktív kiscica lapul, 
kiegészítőkkel. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7990 Ft

 Pets Alive táncoló mopsz
Interaktív, vidám kutyus, 
3 energikus dallam ritmusára 
táncol. Magassága: kb. 27 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4490 Ft

 Hug a Lumps plüss
Gyűjtsd össze mind 
a 7 db-ot! 0,75 kg súlyú, 
35 cm plüss 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6899 Ft

 Rainbocorns 
Axolotlcorn meglepetés
Gyűjtsd össze mind a 
6 db-ot, az Axolotl plüss 
mellett több mint 
10 meglepetést találsz. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 11290 Ft

 Chicco játék 
babakocsi
Összecsukható, 
babakocsi 45 cm-es 
babákhoz, 
58 cm-es 
fogantyúmagassággal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5899 Ft

 Just My Style 
körömfestőszett
unikornisos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5799 Ft

 Just My Style 
perselydíszítő készlet
Fesd ki a saját kerámia 
boba perselyedet ecsettel, 
festékkel és egyéb 
kiegészítőkkel. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 8299 Ft

 Just My Style Braidtastic 
karkötőkészítő
Tartalmaz 17-féle zsinórt és 
1000 gyöngyöt, amelyekből 
akár 30 egyedi kiegészítő 
készíthető. 6 éves kortól 
ajánlott. 

Keresd 
további játék ajánlatainkat 
online-katalógusunkban.

Ajánlatunk 2025.10.29 - 2026.01.04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 A termék a Pécs-Kertváros 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a Pécs-Kertváros 
áruházunkban nem kapható. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Manó sapka*
66 x 26 cm
2 899 Ft
Clubcarddal: 
2319 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Mikulássapka copff al* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Manós mikulászokni* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1599 Ft

 Mikulászokni* 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 79 
 Ft 

 99 Ft

 Mikulászacskó
XL-es méret 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Rénszarvas 
autódekoráció*
autóra szerelhető 
rénszarvas-dekoráció orral 
és 2 db aganccsal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 2999 Ft

 Sorakozó! - A Mikulás szánja 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2389 
 Ft 

 2990 Ft

 Téli ügyesítő foglalkoztató 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2389 
 Ft 

 2990 Ft

 Ünnepváró örömök 
foglalkoztató 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2549 Ft

 Kisvakond naptár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6999 Ft

 Mikulás postaládája 

 A kép csak illusztráció. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
mikulásos 
dekoráció 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna és 
vidék: Debrecen-Kishegyesi út, Kiskunfélegyháza, Zalaegerszeg.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 10. 29.

és  11. 11.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9499 Ft

 Berlingerhaus Eternal 
serpenyő
20 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 10690 Ft

 Berlingerhaus Eternal 
serpenyő
24 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 10190 Ft

 Berlingerhaus Eternal 
palacsintasütő
26 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12890 
 Ft 

 16190 Ft

 Berlingerhaus Eternal 
mélyserpenyő fedővel
24 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Berlingerhaus Eternal 
mélyserpenyő fedővel
28 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 49990 
 Ft/db 

 Leov villanybojler*
teljesítménye: 
2000 W, belső 
hőmérséklet 
szabályozó, 
zománcozott 
belső tartály
100 literes
57990 Ft/db
80 literes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 52990 
 Ft 

 59990 Ft

 Termo Klasik 
Ekolux kandalló*
kisebb műhelyekbe, 
szobába kiválóan 
alkalmas, egyszerű 
kivitelű lemezkályha 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 34990 
 Ft 

 39990 Ft

 Gördíthető PB infra 
hősugárzó*
4,2 kW, 3 állítható 
teljesítmény fokozat, 
PB gázpalackról 
üzemeltethető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 15990 Ft

 Powerplus hamuporszívó
1000 W, 15 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Vízmelegítős fl exi 
mosogatócsap**
feszültség: 
220 V-240 V/ 50 Hz, 
teljesítmény: 3-3,6kW, 
víznyomás tartománya:
0,04-0,5 Mpa, 
meleg víz 
hőmérséklete: 30-60°C 

kivitelű lemezkályha 
 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és frissítő 
vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Cl b d

1000 W, 15 l 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna, Campona, 
Köki Bevásárlóköpont, Pólus. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 59990 
 Ft 

 69990 Ft

 Termo-Kreka kandalló*
szabadon álló, 
szilárdtüzelésű, légfűtéses 
lemezkandalló, felső 
füstcsőkivezetéssel. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft/db-tól 

 15990 Ft/db-tól

 Acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, 
légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. **A termék a következő áruházainkban nem 

kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Komló, Kőszeg, Makó, Mohács, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, 
Szarvas, Szigetvár.

Maximális névleges 
teljesítmény 4,2 kW

Füstcső átmérő -

Súly 11,5 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 79 × 47 × 41,5 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 6 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 40 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 87× 33 × 36 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 76× 46,5 × 39 cm



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker 
sarokcsiszoló
750 W, 
tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Black+Decker 
fúró-csavarozó
10,8 V Li-ion akkumulátor, 
nyomaték: 19-26 Nm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 14990 Ft

 Black+Decker ütvefúró
500 W, gyorstokmány, 
0-2800 fordulat/perc, 
47600 ütés/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 27990 Ft

 Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V ,
áramerősség: 20-140A, 
védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 1,6 m 
vezetékkel, testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Alumínium létra
5 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 39990 Ft

 Bosch Power akkumulátor
44 Ah, 360 A, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Favorit téli 
szélvédőmosó 
folyadék
-20 C, 2 l
650 Ft/1 l
Clubcarddal: 
550 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1049 Ft

 Favorit fagyálló
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Akkumulátortöltő
6-12 V-os intelligens 
automata akkumulátortöltő, 
LCD kijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2089 Ft

 WD-40 kenőanyag
200 ml
10445 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7995 Ft/1 l 

 Termo-Kreka kandalló*
szabadon álló, 
szilárdtüzelésű, légfűtéses 
lemezkandalló, felső 
füstcsőkivezetéssel. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő.

 Bármely 
Aroso autóizzó 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Aroso izzó
2 db/cs, 
H7 Light Plus blue, 
12V 55W
2 999 Ft/cs, 
1500 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2399 Ft/cs, 
1200 Ft/1 db 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő.

 Bármely 
Kärcher 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Kärcher WD3 porszívó
1000 W, 15 l-es műanyag 
tartály, egyrészes 
patronszűrő, 4 m kábel, 
2 m szívótömlő
34 990 Ft
Clubcarddal: 27990 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Hentesbárd*
anyaga: fa nyél, 
szénacél penge, 
mérete: 
teljes hossza 31,5 cm, 
penge hossza: 20 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Rozsdamentes fazék*
anyaga: rozsdamentes acél, 
mérete: átmérő: 30 cm, 
szélessége füllel: 37,5 cm, 
magassága: 30 cm, 
űrtartalma: 20,5 l, 
használható: gáz-, 
elektromos, kerámialapos 
tűzhelyen 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1399 Ft

 Kolbászkeverő tál*
10 literes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6999 Ft

 Zománcozott keverőtál*
26 cm, konyhai főzéshez és 
sütéshez tökéletes segítség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 7499 Ft

 Húsipari láda*
méret: 60 x 40 x 24 cm, 45 l, 
anyag: élelmiszer tisztaságú 
polietilén 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4199 Ft

 Sózókád*
űrtartalma: 25 l, 
élelmiszer tisztaságú 
alapanyagból és 
technológiával készült 
termék, minden típusú 
élelmiszerrel 
(pl.: sóval, ecettel stb.) 
érintkezhet 

 3 db 
ágyneműhuzat 
vagy lepedő 
vásárlása 
esetén** 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db díszpárna 
vagy pléd 
vásárlása 
esetén** 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db gyertya, 
képkeret, váza 
vásárlása esetén** 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6999 Ft

 F&F Home 
kicsi rattan lámpa 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.

 Az akció csak 
a megjelölt 
termékekre 
vonatkozik.

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik.

 Számos 
fürdőszobai 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home bambusz fürdőkádtálca
4 499 Ft
Clubcarddal: 2699 Ft

 Bármely F&F Home 
tálalási termék és 
üvegpohár 
vásárlása esetén** 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
Plisse Midnight 
étkészlet
12 db-os, 
4 lapostányér, 
4 desszertes 
tányér, 4 müzlistál
19 999 Ft
Clubcarddal: 14999 Ft

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus és vidék: Pécs-Kertváros. 
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 


